
UCHWAŁA NR XXXVIII/333/10  

RADY POWIATU STRZELECKIEGO  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego

w 2010 roku 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz.U.

z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§   1 .  1. Ustala się  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu

Strzeleckiego w 2010 roku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Harmonogram dyżurów aptek w Strzelcach Opolskich w 2010 roku stanowi załącznik nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania.  

Przewodniczący Rady  

 

Henryk Bartoszek 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/333/10 

Rady Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.odt

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego na 2010 

rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/333/10 

Rady Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Harmonogram dyżurów aptek w Strzelcach Opolskich w 2010 roku 

ID: NGDUY-OFDBL-VTXHT-CQHLN-NZQXJ. Podpisany.



UCHWAŁA NR XXXVIII/333/10  

RADY POWIATU STRZELECKIEGO  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego

w 2010 roku 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz.U.

z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§   1 .  1. Ustala się  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu

Strzeleckiego w 2010 roku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Harmonogram dyżurów aptek w Strzelcach Opolskich w 2010 roku stanowi załącznik nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania.  

Przewodniczący Rady  

 

Henryk Bartoszek 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/333/10 

Rady Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.odt

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego na 2010 

rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/333/10 

Rady Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Harmonogram dyżurów aptek w Strzelcach Opolskich w 2010 roku 

ID: NGDUY-OFDBL-VTXHT-CQHLN-NZQXJ. Podpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tysliki/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/25E48519-7ED7-4A31-B6B0-4DFD8373C58B/Zalacznik1.odt
file:///C:/Documents%20and%20Settings/tysliki/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/25E48519-7ED7-4A31-B6B0-4DFD8373C58B/Zalacznik2.xls

